dipnotta şu bilgilere yer verilmektedir: *Dürr-i Mekkûn*'un İstanbul Süleymaniye Kütüphanesi'nde, İzmir, Pertevniyal, Saliha Hatun, Hacı Mahmut Efendi, Fatih kütüphanelerine kayıtlı, ayrıca Osman H. Öztürkler koleksiyonunda nüshaları olduğu gibi, Topkapı Sarayı Müzesi Kütüphanesi Türkçe yazmaları arasında da 4 ayrı nüshası vardır. Bunların en eskisi H. 1007 (M. 1598) tarihlidir. F. Taeschner, *Dürr-i Mekkûn*'un, Viyana, Leipzig Üniversitesi, Dresden kitaplıklarında da yazma nüshalarının bulunduğunu haber vermektedir. Paris Biliotheque Nationale'de ise üç nüshası vardır” (Sakaoğlu 1999: 16).

Süleymaniye Kütüphanesi'nde yaptığımız araştırmada eserin şu yazmalarını tespit ettik:

Metin Arapça bir girişle başlamaktadır. Türkçe metin 1b/14. satırın sonundan itibaren başlamaktadır: “bilgil kim haq sübhanehû ve te‘âlâ celle ve ‘alâ vâhiddür ferddür şameddür...” Metin bir Arapça dua ile son bulup son satırda “tahrîren fi şehri şa‘bâni’l-mu‘azzama sene 1063” ifadesi yer almaktadır. Bu da metnin H. 1063/M. 1653 yılında istinsah edildiğini göstermektedir. Ayrıca metinde, eserin telif tarihi hakkında herhangi bir bilgi bulunmamaktadır.

Faydalı olmayı ve bilgilendirmeyi temel alan eserin dili, amacına uygun olarak dönemin Türkçesiyle yazılmış diğer eserlere oranla oldukça sade ve anlaşılırdır denebilir.